-

Yy (0]
P WA
Comune di Foggia das) ,N,gtﬁ-,f‘, JOLF

Servizio Protezione Civile ‘ Mo A Wo *}ﬂﬁ W

Nro 584 57 oo 15{06 /60!1

sod. - 438D
Cod /( T

Al Sig. Dirigente Servizi Finanziari
Sede

DISPOSITIVO DI LIQUIDAZIONE
C.LG. 70987780ED

Oggetto:  Lavori di somma urgenza per lo spegnimento dell’incendio sviluppatosi il
24.05.2017 in localita II° traversa via Castelluccio dei Sauri.

11 DIRIGENTE

Vista: la propria determinazione n. 523/2017 di affidamento lavori di somma urgenza, per lo
spegnimento dell’incendio sviluppatosi il 24.05.2017 in localita II° traversa via Castelluccio dei
Sauri, alla ditta Russo Vito s.r.l. e di impegno spesa per 'importo di € 97.996,58 compreso

Oneri ed IVA al 22% con imputazione della spesa al capitolo 35363 00 imp. 1865/4 - bilancio
2015;

Vista la fattura elettronica n. 25/PA del 13/06/2017, acquisita al protocollo generale del Comune
il 14/06/2017 al n. 58369, dell'importo di € 79.043,53 compreso oneri per la sicurezza oltre €
17.389,58 per IVA al 22%, relativa ai suddetti lavori;

Visto il certificato di ultimazione dei lavori e dato atto che gli stessi sono stati eseguiti a perfetta
regola d'arte in conformit alle disposizioni impartite dal personale della Protezione Civile;

Dato atto che ¢ stato acquisito il CIG ed il DURC;

Visto il decreto sindacale n. 77 del 10/09/2014 con il quale ¢ stata attribuita al sottoscritto
dirigente la responsabilita dell'Ufficio di Protezione Civile;

Visto I'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, relativo alle funzioni e responsabilita della dirigenza;

DISPONE

1. di liquidare la somma di € 79.043,53 compreso oneri per la sicurezza oltre € 17.389,58
per IVA 22% per un totale complessivo di € 96.433,11, a saldo della fattura citata in
premessa, emessa dalla ditta Russo Vito s.r.l. del geom. Russo Pietro & C. con sede in
Foggia alla via Parini,1 - P.I. 0137299071, per i lavori di somma urgenza per lo
spegnimento dell’incendio sviluppatosi il 24.05.2017 in localita II° traversa via
Castelluccio dei Sauri;



o1

Comune di Foggia

2.

3.

di dare atto che la spesa resta imputata al Capitolo 35363 00 - imp. 1865/4 - residui del
Bilancio 2015, con riferimento all'impegno assunto con determinazione n. 52}017;

di autorizzare i Servizi Finanziari ad emettere mandato di pagamento alla ditfa esecutrice
dei lavori, mediante bonifico bancario su istituto finanziario: BANCA CARIGE S.p.a.

Filiale di Foggia Agenzia Via Trieste n. 36 con accredito su IBAN: IT
68J0617515701000000023580.

11 Dirigente
Angelo Mansella




